מוצרים הם ה' בנספח המופיעים חלקים ולגבי מפרים מוצרים והם רולקס של המסחר סימני את הרשאה

רולקס. של מקוריים

(לגבי חלקים אלו שמופיעים בנספח ה' ומוסכם כי הם מקוריים, ניתנה החלטה להחזירם למבקש כבר במעמד הדיון
ביום 10.7.18).

10. החזקת מוצרים המפרים סימני מסחר אסורה על פי התנאים הקבועים בסעיף 60(א)(4) לפקודת סימני מסחר
[נוסח חדש] תשל"ב- 1972. על פי הסעיף האמור אסורה החזקת טובין שיובאו או סומנו בלא רשות בעל הסימן
לשם מסחר בהם. המבקש לא טען כי הוא אוחז בחלקי השעונים האמורים לשם יופי או כפריטי אספנות ובמהלך
הדיון נטען מפורשות כי המבקש עוסק בתחום השעונים ומכירתם וידוע בכינוי "אבי שעונים". עם זאת, על מנת
זה בענין ו-2 לאותו סעיף.

על מנת לסיים הדיון במלוא התפוסים מתבקשים הצדדים להביע עמדתם ביחס לשטר
זה וזאת לא יאוחר מיום 13.9.18. בהעדר תגובה השטר יחולט או יושמד על פי החלטת קצין החקירות

הממונה.

המזכירות תעביר ההחלטה לידיעת הצדדים בדחיפות.

התיק יוחזר ליחידה החוקרת מלשכתי באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, א' אלול תשע"ח, 12 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.